证券代码: 831618

证券简称: 文广农贷

主办券商:中信建投

镇江市丹徒区文广世民农村小额贷款股份有限公司 关于公司拟发生特定事项协议转让的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

镇江市丹徒区文广世民农村小额贷款股份有限公司(以下简称"公司")于 2020年12月21日收到通知,股东上海丹途企业管理咨询有限公司与镇江市中汇投资管理咨询有限公司于2020年12月18日签订了《股份转让协议》,上海丹途企业管理咨询有限公司拟将其持有的公司股份25,000,000股通过特定事项协议转让的方式转让给镇江市中汇投资管理咨询有限公司;股东上海丹途企业管理咨询有限公司与镇江市汇能信息科技咨询有限公司于2020年12月18日签订了《股份转让协议》,上海丹途企业管理咨询有限公司拟将其持有的公司股份25,000,000股通过特定事项协议转让的方式转让给镇江市汇能信息科技咨询有限公司。

特定事项协议转让完成前,上海丹途企业管理咨询有限公司直接持有公司股份 50,000,000 股,占公司总股本的 20%,股份性质全部为无限售条件流通股。 上海丹途企业管理咨询有限公司拟向镇江市中汇投资管理咨询有限公司转让的 股份数量为 25,000,000 股,占公司总股本的 10%; 上海丹途企业管理咨询有限 公司拟向镇江市汇能信息科技咨询有限公司转让的股份数量为 25,000,000 股, 占公司总股本的 10%。

本次特定事项协议转让完成后,上海丹途企业管理咨询有限公司直接持有公司股份的比例由 20%下降至 0%,镇江市汇能信息科技咨询有限公司与镇江市中汇投资管理咨询有限公司作为一致行动人,合计拥有文广农贷 80,000,000 股股份,拥有权益比例为 32%。

此次权益变动信息披露义务人上海丹途企业管理咨询有限公司、镇江市汇能信息科技咨询有限公司、镇江市中汇投资管理咨询有限公司于 2020 年 12 月 21 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www. neeq. com. cn)披露了相关权益变动报告书(公告编号: 2020-048、2020-049)。

公司股份拟发生特定事项协议转让。公司董事会提醒广大投资者,上述交易不会导致公司控股股东、实际控制人变更,上述交易不会对公司正常经营造成不利影响。

镇江市丹徒区文广世民农村小额贷款股份有限公司 董事会 2020年12月21日